Accedet homo ad cor altum: \* &  
exaltabitur Deus.

Sagittæ parvulorum factæ sunt  
plagæ eorum: \* & infirmata sunt  
contra eos lingue eorum.

Conturbati sunt omnes qui vidé-  
bant eos: \* & timuit omnis homo.

Et annuntiaverunt ópera Dei: \*  
& facta ejus intellexerunt.

Laetabitur justus in Dómine, &  
sperabit in eo: \* & laudabuntur om-  
nes recti corde.

Antiphona. Intendérunt arcum rem  
amaram, ut sagittent in occultis  
immaculatum.

Antiphona. Factus sum sicut ho-  
mo sine adjutorio, inter mortuos  
liber.

## Psalmus 87.

**D**omine Deus salutis meæ: \*  
in die clamavi, & nocte co-  
ram te.

Intret in conspectu tuo oratio  
mea: \* inclina aurem tuam ad pre-  
eum meam:

Quia repléta est malis anima  
mea: \* & vita mea inferno appro-  
pinquavit.

Astimatus sum cum descendén-  
tibus in lacum: \* factus sum sicut  
homo sine adjutorio, inter mor-  
tuos liber.

Sicut vulnerati dormientes in se-  
púlchris, quorum non es memor  
amplius: \* & ipsi de manu tua re-  
pulsus sunt.

Posuerunt me in lacu inferio-  
ri: \* in tenebrósibus, & in umbra  
mortis.

Super me confirmatus est furor  
tuus: \* & omnes fluctus tuos indu-  
xisti super me.

Longè fecisti notos meos a me: \*  
posuerunt me abominationem sibi.

Tráditus sum, & non egredi-  
bar: \* oculi mei languerunt præ  
inópia.

Clamavi ad te Dómine totá die: \*  
expánda ad te manus meas.

Nunquid mortuis facies mirabi-  
lia: \* aut medicis suscitabunt, &  
consitebuntur tibi?

Nunquid narrabit aliquis in se-  
púlchro misericórdiam tuam, \* &  
veritatem tuam in perditione?

Nunquid cognoscéntur in téné-  
bris mirabilia tua: \* & justitia tua  
in terra oblivionis?

Et ego ad te Dómine clamavi: \*  
& mané oratio mea preveniet te.  
Ut quid Dómine repellis oratio-  
nem meam: \* avertis faciem tuam  
a me?

Pau-

Pauper sum ego, & in labóri-  
bus a juventute mea: \* exaltatus au-  
tem, humiliatus sum & conturbatus.

In me transierunt iræ tuæ: \* &  
terrores tui conturbaverunt me.

Circumdedérunt me sicut aqua  
totá die: \* circumdedérunt me  
simul.

Elongasti a me amicum, & próxi-  
mum: \* & notos meos a miseria.

Antiphona. Factus sum sicut ho-  
mo sine adjutorio, inter mortuos  
liber.

Antiphona. Replévit me amaritú-  
dine, inebriavit me absinthio.

## Psalmus 108.

**D**eus laudem meam ne taceris: \*  
quia os peccatoris, & os do-  
losi super me apertum est.

Locuti sunt adversum me lingua  
dolosá, & sermonibus ódii circum-  
dedérunt me: \* & expugnaverunt me  
gratis.